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      Forex Günlük Bülten 
Tarih: 12.03.2026 

    Günün Notu 

Ummanda petrol ihracı için kullanılan ana terminal 

boşaltıldı. Sevkiyat açısından önemli bir limanın 

kapatılması petrol fiyatını yukarı itti. Bu sabah BRENT 

Petrol 100$ seviyesine doğru yükseldi. 400 milyon 

varillik stratejik rezerv serbest kalacak dendi ancak bu 

piyasayı rahatlatmaya yetmemiş görünüyor. Şu an 

piyasanın normalleşmesi için Hürmüz Boğazı’nın 

açılması şart görünüyor. Irak sularında iki tanker 

vuruldu. Bahreyn İran’ın tanklarını ele aldığını ifade etti. 

İran ordusu saldırılar devam edecek 1 litre bile petrolün 

Hürmüz Boğazından geçmesine izin verilmeyecek 

açıklamasından bulundu. Bu açıklamalar da hem petrol 

fiyatının yükselmesinde etkili oldu hem de risk iştahını 

bozdu.  Bu sabah Dolar endeksi 100 seviyesine doğru 

hareket etmekte. Emtialarda baskı izleniyor. Asya 

endeksinin hemen hemen hepsinde kırmızı bir tablo 

hakim. ABD Vadelilerinde de %1 gibi düşüşler var. Risk 

iştahının olumsuz etkilenmesi gelişmelere bağlı olarak 

satış baskısını artırabilir.  

   Kıymetli Maden & Enerji 

• Ons Altın: Hürmüz Boğazı'ndaki madenler ve 

yakınlardaki kargo gemilerinin vurulduğu haberleri 

üzerine Brent ham petrol fiyatları yükseldi. Buna bağlı 

olarak ABD 10 yıllık tahvil getirilerinde ve dolar 

endeksinde yaşanan artış altın fiyatları üzerinde baskı 

oluşturdu. 

Detaylı analiz için tıklayınız. 

• Gümüş: Gümüş fiyatları son zamanlarda baskılanmaya 

devam ediyor. Petrol fiyatlarında yaşanan yükselişin 

enflasyonist endişeler doğurması nedeniyle dolar 

endeksi güçlendi.   

 Detaylı analiz için tıklayınız. 

• Petrol: Petrol piyasasında risk iştahı tekrar arttı. Son 

günlerde Uluslararası Enerji Ajansı (IEA) üyesi 32 ülkenin 

kurum tarihindeki en yüksek miktar olan yaklaşık 400 

milyon varillik stratejik petrol rezervini piyasaya sürme 

kararının fiyatlarda aşağı yönlü etkisini hissetmiştik.  

Detaylı analiz için tıklayınız. 

      Parite 

• EURUSD: EURUSD paritesi dolar endeksindeki 

güçlenmeden kaynaklı geri çekilmeye devam etti. 

Endeksin güçlenmesinde Orta Doğu’da artan gerilim ve 

yükselen petrol fiyatlarının etkili olduğunu söyleyebiliriz.  

 Detaylı analiz için tıklayınız. 

     Endeksler 

• Nasdaq: Nasdaq endeksinin 24709 seviyesine 

gerilemesi, teknoloji devlerinin iki yönlü bir kıskaca 

girmesinden kaynaklanıyor. Temel tarafta, Brent 

petrolün 100 dolara dayanması, teknoloji şirketlerinin 

hem operasyonel enerji maliyetlerini artırıyor hem de 

tüketici harcanabilir gelirini baskılayarak talep şoku 

riskini doğuruyor.  

Detaylı analiz için tıklayınız. 

     Tarım & Soft Emtia 

• Doğalgaz: Doğalgazın mevsim normallerinin aksine 

3,28 dolar seviyesine sıçraması, piyasanın Katar kaynaklı 

LNG arz kesintisini fiyatlamaya başladığını kanıtlıyor.  

Detaylı analiz için tıklayınız. 

🗓 Günün Takvimi 

• 10:00 Türkiye Cari İşlemler Dengesi 

• 12:30 BOE Başkanı Andrew Bailey Konuşması 

• 14:00 TCMB Faiz Kararı 

• 15:30 ABD İnşaat İzinleri 

• 15:30 ABD Devam Eden İşsizlik Başvuruları 

• 15:30 ABD Konut Başlangıçları 

• 15:30 ABD İlk İşsizlik Başvuruları 

• 17:30 ABD Doğal Gaz Stokları

https://integralyatirim.com.tr/forex-analizler/xauusd-mart-2026-forex-analizleri#i1
https://integralyatirim.com.tr/forex-analizler/xagusd-mart-2026-forex-analizleri#i1
https://integralyatirim.com.tr/forex-analizler/brent-petrol-mart-2026-forex-analizleri#i1
https://integralyatirim.com.tr/forex-analizler/eurusd-mart-2026-forex-analizleri#i1
https://integralyatirim.com.tr/forex-analizler/nasdaq-mart-2026-forex-analizleri#i1
https://integralyatirim.com.tr/forex-analizler/dogal-gaz-mart-026-forex-analizleri#i1
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2025 yılı 4. Çeyrek dönemi itibariyle kâr eden müşteri oranı %24 zarar eden müşteri oranı %76’dır. 

Yasal Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 

danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve 

getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı 

verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

Bu bilgiler ve görüşler önceden haber vermeksizin değiştirilebilir. İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. bilgilerin ve 

ifade edilen görüşlerin doğru, eksiksiz ve güncelleştirilmiş olduğuna dair (açıkça ifade edilmiş veya ima edilmiş) hiçbir 

beyan ve taahhütte bulunmaz. İçerik kesinlikle mali, hukuki, vergi veya diğer konularda bir tavsiye niteliği taşımadığı 

gibi, tamamen içeriğe dayalı olarak yatırım yapılmamalı veya karar alınmamalıdır. Herhangi bir yatırım konulu karar 

almadan önce bir uzmandan görüş alınmalıdır. Sorumluluğun Sınırlandırılması: İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

herhangi bir sınırlandırma olmaksızın, dolaylı, direkt veya bir fiilin sonucu olarak ortaya çıkan zararlar da dâhil olmak 

üzere her türlü kayıp ve hasarla ilgili sorumluluk kabul etmez. 

Çekince: Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup 

yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını 

alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım 

kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların 

neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Ulukartal Holding A.Ş. ve İntegral Yatırım 

Menkul Değerler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.  

Bu rapordaki her türlü iç ve dış piyasa tablo ve grafikler, bu konularda resmi hizmet veren yetkili üçüncü kişi 

kurumlardan elde edilmiş olup, İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından herhangi bir maddi menfaat 

beklentisi olmaksızın genel anlamda bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Bu raporda bulunan bilgiler belli bir gelirin 

sağlanmasına yönelik olarak verilmemektedir.  


